
<&
ts

ni
£ 

> B
a

rrs

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel útvaru underwritingu

(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583, PSČ 779 11 Olomouc, Česká republika

IČ 00 29 93 08

které zastupuje Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora 

(dále jen „ pojistník")

uzavírají

dodatek č. 11 pojistné smlouvy č. 706-58397-11 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení,

pojištění silniční přepravy)
a

o pojištění odpovědnosti za škodu 
sjednané s účinnosti od 1.7.2012 do 30.6.2017

I10/201I KON5 Česká pojišťovna ,ia, S| ?.! I li 04 Pral*', i, Česká.republika, IČ 45272956, zaps,má v olirtuídnlm rejsri v Pmze. oddíl B. vložka U



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 19.6.2012 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen “pojišťovna”) a Statutární město 

Olomouc (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 706-58397-11 pro pojištění majetku 
podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení, pojištění silniční 
přepravy, pojištění odpovědnosti za škodu (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 2

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Na základě žádosti pojištěného dochází ke změně v seznamu pojištěných:
Připojišťuje se nová organizace Správa sportovních zařízení Olomouc, a.s. (výpis z OR 
přiložen přílohou) a vyřazuje se příspěvková organizace Divadlo hudby Olomouc.
Aktualizuje se seznam pojištěných uvedených na příloze č. 1.

2.2. Ustanoveni bodu 3.4.9 Zvláštní ujednání a ujednání o limitech plnění pojistné smlouvy
se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Pro veškerý movitý majetek včetně zásob se ujednává, že v případě krádeže pojistitel 
poskytne pojistné plnění v případě, že pachatel překonal překážky nebo opatření chránící 
předmět pojištění před odcizením.

Za minimální zabezpečení s limitem plnění do 500 tis. Kč se považuje uzamčený prostor s 
jedním zámkem na vstupech. Pojistitel zároveň akceptuje typy pojištěnými užívaných 
pokladen s limitem do 100 tis. Kč a typy pojištěnými užívaných trezorů s limitem do 500 tis. 
Kč z hlediska míry zabezpečení peněžní hotovosti a jiných cenností jako dostačující míru 
zabezpečení.

Za minimální zabezpečení s limitem plnění nad 500 tis. Kč se považuje uzamčený prostor s 
jedním zámkem a jedním přídavným bezpečnostním zámkem na vstupech, případně 
uzamčený prostor s jedním zámkem a dveřní závorou nebo mříží na vstupech, případně 
uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech a funkčním systémem elektrické 
zabezpečovací signalizace (EZS), případně uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech 
a stálou strážní službou (fyzickou ostrahou).

Pro veškerý movitý majetek včetně zásob umístěný na volném (venkovním) prostranství se 
za minimální způsob zabezpečení s limitem plnění do 500 tis. Kč považuje prostor opatřený 
funkčním oplocením (min. výška 160 cm) s řádně uzavřenými a uzamčenými vraty bez 
možnosti volného vstupu a s limitem plnění nad 500 tis. Kč navíc doplněn o stálou strážní 
službu (fyzickou ostrahu) s pravidelným pochůzkovým režimem.

Způsobem zabezpečení se také rozumí překonání konstrukčního upevnění.

Volné prostranství - způsobem zabezpečení se také rozumí překážka vytvořená vlastnostmi 
věci - velká hmotnost, nadměrné rozměry, nutná demontáž apod.

Pro odcizeni věci loupeží se uiednávaií tyto stupně zabezpečení a limity plnění:
- limit plnění do 250.000,- Kč - odcizení věci tzv. „prostou" loupeží, kdy není splněn ani 
jeden ze stupňů zabezpečení.

Pojistná smlouva je ve správě:
V ilu/.UIi M W.-j---- P7- i>jLovná 3.Í., bp.ila:/) >



limit plnění do 750.000,- Kč - je-li v době pojistné události zapojena funkční EZS, jejíž 
signál z tísňových hlásičů přepadení, např. tísňových tlačítek apod., je sveden na PCO policie 
nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou, nebo pokud jsou věci trvale střeženy 
kvalifikovanou funkční minimálně jednočlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou
služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem. Ostraha nesmí mít 
možnost zapnout nebo vypnout EZS.

- limit plnění od 750.000,- Kč - je - li v době pojistné události zapojena funkční EZS, jejíž 
signál z tísňových hlásičů přepadení, např. tísňových tlačítek apod., je sveden na PCO policie 
nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou a současně jsou věci trvale střeženy 
kvalifikovanou funkční minimálně jednočlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou
služební krátkou palnou zbraní a doprovázenou služebním psem. Ostraha nesmí mít možnost 
zapnout nebo vypnout EZS.

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 3

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 15. 11. 2016 a platnosti dnem 
podpisu poslední smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží pojistník, makléř a pojišťovna.

Pojistná smlouva je ve správě:|
— •



Tabulka a) Příloha č. 1
Poř.č IČO Název pojištěného subjektu

1 00299308 Statutární město Olomouc

Tabulka b) Akciové společnosti
ToU IČO Název pojištěného subjektu

1 25826603 Technické služby města Olomouce, a.s.
2 25848526 Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
3 25898736 Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
4 47676639 Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
5 47677511 OLTERM & TD Olomouc, a.s.
6 05366488 Správa sportovních zařízení Olomouc, a.s.

Tabulka c) Bytová družstva
Poř.č IČO . iS^ého subjektu

1 25861255 Družstvo Olomouc, Jižní
2 25861263 Družstvo Olomouc, Jiráskova

Tabulka d) Příspěvkové organizace
Poř.č IČO Název pojištěného subjektu /

1 00096814 Zoologická zahrada Olomouc
2 00100544 Moravské divadlo Olomouc
3 00100617 Moravská filharmonie Olomouc
4 00534943 Hřbitovy města Olomouce
5 47997044 Správa lesu města Olomouce
6 00096733 Knihovna města Olomouce

Tabulka e) Příspěvkové organizace - oblast školství
Poř.č IČO Název pojištěného subjektu

1 61989894 Mateřská škola Olomouc, Jílová 41
2 61989908 Mateřská škola Sedmikráska Olomouc, škrétova 2
3 61989916 Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11
4 75029545 Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10
5 75029553 Mateřská škola Olomouc, Žižkovo nám. 3
6 75029561 Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1
7 75029588 Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34
8 75029600 Mateřská škola Barevný svět Olomouc, Dělnická 17 B
9 75029626 Mateřská škola Olomouc, Michalské stromořadí 11
10 75029634 Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6
11 75029642 Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23
12 75029651 Mateřská škola Olomouc, Rooseveltova 101
13 47657189 Základní Škola Olomouc, Slupková 16
14 47657162 Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
15 47657022 Základní škola Olomouc, Heyrovského 33
16 60338598 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1
17 60338571 Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8
18 61989665 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18
19 61989631 Základní Škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41
20 61989584 Základní škola Olomouc, Mozartova 48
21 61989851 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17
22 70234019 Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1
23 70234001 Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21
24 70631000 Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10

25 70631018
Fakultní základní škola Komenium a Mateřská škola Olomouc, 8. května 29, příspěvková organizace

26 70631026 Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4
27 70631034 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11
28 70631042 Základní Škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33
29 70631069 Základní škola Olomouc, Gagarinova 19
30 75029529 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39
31 75029511 Základní Škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1

Tabulka f) Obecně prospěšné společnosti
ToU IČO Název pojištěného subjektu

1 27784525 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce


